АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ»

(АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
01 июня 2022 года                                                № 91а

Курск

          В связи с отсутствием набора на программу магистратуры по направлению

подготовки 38.04.02 Менеджмент в период приемной кампании 2020 года и не

включением данного направления подготовки в план приема на 2021-2022 учебный

год, п р и к а з ы в а ю:

1. Планово-экономическому управлению (Луговская А.П.) при

установлении на 2022-2023 учебный год стоимости  обучения по образовательным

программам высшего образования - программам магистратуры для лиц,

продолжающих обучение  по договорам об оказании платных образовательных

услуг, с учетом уровня инфляции предусмотренного основными характеристиками

федерального бюджета на очередной финансовый год (4%), не включать в расчет

программу магистратуры по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент

              2. Управлению документационного обеспечения (Рахманова А.В.)

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте и

информационном стенде Академии госслужбы.

   4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

   5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                О.Л. Ворошилова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.06.2022 17:54:17
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb